
 
 

 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №33 имени А.В. Бобкова» 

650065, Кемеровская область – Кузбасс, г.Кемерово, проспект Ленина, 160А 

т. 8(3842)51–14–33, e-mail: sc33_kem@mail.ru 

_________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ № 531/1 

 

 

 

                                                                                                                       05.12.2023г. 

 

Об итогах школьного этапа   

всероссийской олимпиады школьников 

 в 2023-2024 учебном году 

       

 В соответствии с приказами управления образования администрации г. Кемерово  

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников»  от  07.09.2023г. 

№ 676, приказом УО «О проведении школьного этапа региональной олимпиады по 

черчению» от 07.09.2023 №675, приказом МБОУ «СОШ № 33» «О проведении школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников» от 14.09.2023 № 385 и на основании 

протоколов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в период с 19 

сентября по 27 октября 2023 года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призеров обучающихся с 5 по 11 класс  школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году (Приложение 1). 

 

2. Заместителю директора по УВР Шитиной О.А.: 

- разместить информацию о победителях и призерах школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников на официальном сайте школы; 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

      

 

 

 Директор школы                                                           И.А. Василеня 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

Шитина О.А.  ___________________ 

 

 

mailto:sc33_kem@mail.ru


Приложение 1 

к приказу МБОУ «СОШ № 33» 

от 05.12.2023 № 531/1 

 

Список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

 (5-11 классы) в 2023-2024 учебном году 

 
№ Предмет ФИО участника Кла

сс 

Количе

ство 

баллов

* 

Максимал

ьное 

количеств

о баллов* 

Статус* ФИО (полностью) 

учителя, 

подготовившего 

ребенка* 

1 Астрономия Григоренкова Анна 

Алексеевна 

7 56,0 80,0 призер Окунцов Николай 

Борисович 

2 Астрономия Ухмылин Илья 

Николаевич 

7 45,0 80,0 призер Окунцов Николай 

Борисович 

3 Астрономия Фролова Виктория 

Олеговна 

9 56,0 100,0 призер Белых Олеся 

Михайловна 

4 Астрономия Хващевская Дарья 

Вадимовна 

7 50,0 80,0 призер Окунцов Николай 

Борисович 

5 Английский 

язык 

Проценко Иван 

Евгеньевич 

7 45,0 77,0 призер Шитина Ольга 

Александровна 

6 Биология Барсукова Виктория 

Алексеевна 

10 32,6 64,0 призер Акуленко Марина 

Владимировна 

7 Биология Ваймер Мария 

Степановна 

7 15,8 30,0 призер Букина Светлана 

Петровна 

8 Биология Козлова Софья 

Николаевна 

6 19,4 25,0 призер Букина Светлана 

Петровна 

9 Биология Кулебакина Ангелина 

Евгеньевна 

7 16,8 30,0 призер Букина Светлана 

Петровна 

10 Биология Ларин Даниил 

Максимович 

8 18,8 33,0 призер Букина Светлана 

Петровна 

11 Биология Латынина Диана 

Денисовна 

8 19,8 33,0 призер Букина Светлана 

Петровна 

12 Биология Марчик Фаина Сергеевна 8 20,8 33,0 призер Букина Светлана 

Петровна 

13 Биология Петрова Виктория 

Игоревна 

8 19,2 33,0 призер Букина Светлана 

Петровна 

14 Биология Пылаева Ксения 

Андреевна 

7 17,8 30,0 призер Букина Светлана 

Петровна 

15 Биология Финаев Богдан 

Евгеньевич 

7 16,0 30,0 призер Букина Светлана 

Петровна 

16 Биология Шарейчук Дарья 

Степановна 

10 33,9 64,0 призер Акуленко Марина 

Владимировна 

17 Биология Шатунова Дарья 

Максимовна 

7 15,6 30,0 призер Букина Светлана 

Петровна 

18 География Василенко Дарья 

Вячеславовна 

5 46,0 75,0 призер Хобоцкая Светлана 

Борисовна 

19 География Гвоздикова Анастасия 

Александровна 

6 35,0 66,0 призер Хобоцкая Светлана 

Борисовна 

20 География Козлова Софья 

Николаевна 

6 38,0 66,0 призер Хобоцкая Светлана 

Борисовна 

21 География Лептюхова Елизавета 

Николаевна 

5 40,0 75,0 призер Хобоцкая Светлана 

Борисовна 

22 География Мироненко Полина 

Анатольевна 

7 28,0 50,0 призер Хобоцкая Светлана 

Борисовна 

23 География Потешкин Максим 

Сергеевич 

5 54,0 75,0 призер Хобоцкая Светлана 

Борисовна 

24 География Салимов Александр 

Валерьевич 

5 43,0 75,0 призер Хобоцкая Светлана 

Борисовна 

25 География Хващевская Дарья 7 30,0 50,0 призер Хобоцкая Светлана 



Вадимовна Борисовна 

26 Информатика 

(ИКТ) 

Костенко Владислав 

Сергеевич 

11 292,0 500,0 призер Окунцова Анна 

Лореновна 

27 Информатика 

(ИКТ) 

Лебедин Владислав 

Евгеньевич 

11 360,0 500,0 призер Окунцова Анна 

Лореновна 

28 История Василенко Дарья 

Вячеславовна 

5 36,0 43,0 победит

ель 

Курбатова Яна 

Сергеевна 

29 История Дарченко Ева 

Станиславовна 

5 27,0 43,0 призер Курбатова Яна 

Сергеевна 

30 История Козырева Юлия 

Юрьевна 

9 40,0 73,0 призер Курбатова Яна 

Сергеевна 

31 История Мироненко Арсений 

Анатольевич 

5 38,0 43,0 победит

ель 

Курбатова Яна 

Сергеевна 

32 История Мироненко Полина 

Анатольевна 

7 39,0 66,0 призер Латышев Андрей 

Адрианович 

33 История Михедько Артем 

Александрович 

8 38,0 67,0 призер Бодренко Светлана 

Сергеевна 

34 История Потешкин Максим 

Сергеевич 

5 34,0 43,0 призер Курбатова Яна 

Сергеевна 

35 История Проскуряков Павел 

Сергеевич 

5 29,0 43,0 призер Курбатова Яна 

Сергеевна 

36 История Спицына Анна 

Алексеевна 

5 30,0 43,0 призер Курбатова Яна 

Сергеевна 

37 История Финаев Богдан 

Евгеньевич 

7 42,0 66,0 призер Латышев Андрей 

Адрианович 

38 История Фролова Виктория 

Олеговна 

9 42,0 73,0 призер Курбатова Яна 

Сергеевна 

39 История Шалева Екатерина 

Александровна 

5 17,0 43,0 призер Курбатова Яна 

Сергеевна 

40 Искусство (МХК) Василенко Дарья 

Вячеславовна 

5 63,0 104,0 призер Мичурина Светлана 

Михайловна 

41 Искусство (МХК) Козлова Софья 

Николаевна 

6 54,0 104,0 призер Мичурина Светлана 

Михайловна 

42 Искусство (МХК) Матющенко Елизавета 

Яковлевна 

6 56,0 104,0 призер Мичурина Светлана 

Михайловна 

43 Искусство (МХК) Мироненко Полина 

Анатольевна 

7 71,0 129,0 призер Мичурина Светлана 

Михайловна 

44 Искусство (МХК) Спицына Анна 

Алексеевна 

5 53,0 104,0 призер Мичурина Светлана 

Михайловна 

45 Литература Апанасенко Михаил 

Викторович 

9 38,0 75,0 призер Радионова Инна 

Александровна 

46 Литература Арямнова Валерия 

Алексеевна 

7 59,0 75,0 призер Радионова Инна 

Александровна 

47 Литература Бондаренко Александр 

Игоревич 

7 47,0 75,0 призер Павлова Лидия 

Васильевна 

48 Литература Василенко Дарья 

Вячеславовна 

5 41,5 60,0 призер Авхимович Анна 

Алексеевна 

49 Литература Григоренкова Анна 

Алексеевна 

7 52,0 75,0 призер Жуйко Светлана 

Викторовна 

50 Литература Манаенков Тимофей 

Алексеевич 

5 34,5 60,0 призер Авхимович Анна 

Алексеевна 

51 Литература Мироненко Полина 

Анатольевна 

7 40,0 75,0 призер Жуйко Светлана 

Викторовна 

52 Литература Петрова Полина 

Александровна 

9 41,0 75,0 призер Радионова Инна 

Александровна 

53 Литература Решетник Валерия 

Евгеньевна 

10 39,0 70,0 призер Авхимович Анна 

Алексеевна 

54 Литература Третьяков Станислав 

Кириллович 

11 45,0 75,0 призер Радионова Инна 

Александровна 

55 Литература Финаев Богдан 

Евгеньевич 

7 55,0 75,0 призер Радионова Инна 

Александровна 



56 Литература Чудова Елизавета 

Павловна 

9 57,0 75,0 призер Радионова Инна 

Александровна 

57 Математика Ганиев Данияр Игоревич 6 5,0 8,0 призер Хусаенова Галия 

Наильевна 

58 Математика Снегиренко Владислав 

Евгеньевич 

11 6,0 8,0 призер Дадонова Наталья 

Алексеевна 

59 Математика Шумилов Дмитрий 

Олегович 

10 5,0 8,0 призер Дадонова Наталья 

Алексеевна 

60 Обществознание Абрамчук Елизавета 

Андреевна 

10 50,0 74,0 призер Бодренко Светлана 

Сергеевна 

61 Обществознание Братчикова Алина 

Александровна 

9 46,0 66,0 призер Бодренко Светлана 

Сергеевна 

62 Обществознание Вежеватова Дарья 

Дмитриевна 

11 54,0 77,0 призер Малашенкова Валерия 

Константиновна 

63 Обществознание Кулебакина Ангелина 

Евгеньевна 

7 36,0 60,0 призер Бодренко Светлана 

Сергеевна 

64 Обществознание Ларин Даниил 

Максимович 

8 36,0 65,0 призер Бодренко Светлана 

Сергеевна 

65 Обществознание Латынина Диана 

Денисовна 

8 35,0 65,0 призер Бодренко Светлана 

Сергеевна 

66 Обществознание Мироненко Полина 

Анатольевна 

7 33,0 60,0 призер Бодренко Светлана 

Сергеевна 

67 Обществознание Пылаева Ксения 

Андреевна 

7 45,0 60,0 призер Бодренко Светлана 

Сергеевна 

68 Обществознание Резникова Дарья 

Дмитриевна 

11 43,0 77,0 призер Бодренко Светлана 

Сергеевна 

69 Обществознание Ухмылин Илья 

Николаевич 

7 42,0 60,0 призер Бодренко Светлана 

Сергеевна 

70 Обществознание Ушакова Анастасия 

Максимовна 

11 56,0 77,0 призер Малашенкова Валерия 

Константиновна 

71 Обществознание Финаев Богдан 

Евгеньевич 

7 38,0 60,0 призер Бодренко Светлана 

Сергеевна 

72 Обществознание Харлашкин Максим 

Игоревич 

6 41,0 55,0 призер Бодренко Светлана 

Сергеевна 

73 Обществознание Хващевская Дарья 

Вадимовна 

7 34,0 60,0 призер Бодренко Светлана 

Сергеевна 

74 Обществознание Чудова Елизавета 

Павловна 

9 41,0 66,0 призер Бодренко Светлана 

Сергеевна 

75 Обществознание Шатунова Дарья 

Максимовна 

7 31,0 60,0 призер Бодренко Светлана 

Сергеевна 

76 Основы 

безопасности 

жизнедеятельнос

ти 

Снегиренко Владислав 

Евгеньевич 

11 47,0 92,0 призер Липанина Галина 

Георгиевна 

77 Русский язык Бондаренко Иван 

Игоревич 

6 22,0 37,0 призер Авхимович Анна 

Алексеевна 

78 Русский язык Василенко Дарья 

Вячеславовна 

5 18,0 35,0 призер Авхимович Анна 

Алексеевна 

79 Русский язык Вежеватова Дарья 

Дмитриевна 

11 54,0 60,0 победит

ель 

Рассохина Ирина 

Владимировна 

80 Русский язык Зайцева Виктория 

Павловна 

11 33,5 60,0 призер Рассохина Ирина 

Владимировна 

81 Русский язык Козлова Софья 

Николаевна 

6 19,5 37,0 призер Авхимович Анна 

Алексеевна 

82 Русский язык Петрова Виктория 

Игоревна 

8 22,0 41,0 призер Жуйко Светлана 

Викторовна 

83 Русский язык Петрова Полина 

Александровна 

9 44,5 60,0 призер Радионова Инна 

Александровна 

84 Русский язык Потешкин Максим 

Сергеевич 

5 20,5 35,0 призер Радионова Инна 

Александровна 

85 Русский язык Проценко Иван 7 21,0 41,0 призер Павлова Лидия 



Евгеньевич Васильевна 

86 Русский язык Ушакова Анастасия 

Максимовна 

11 30,5 60,0 призер Рассохина Ирина 

Владимировна 

87 Русский язык Финаев Богдан 

Евгеньевич 

7 22,0 41,0 призер Радионова Инна 

Александровна 

88 Русский язык Харлашкин Максим 

Игоревич 

6 21,0 37,0 призер Рассохина Ирина 

Владимировна 

89 Русский язык Хващевская Дарья 

Вадимовна 

7 25,0 41,0 призер Жуйко Светлана 

Викторовна 

90 Право Барсукова Полина 

Эдуардовна 

10 44,0 87,0 призер Еременко Татьяна 

Николаевна 

91 Право Братчикова Алина 

Александровна 

9 54,0 83,0 призер Еременко Татьяна 

Николаевна 

92 Право Евгащин Арсений 

Сергеевич 

9 49,0 83,0 призер Еременко Татьяна 

Николаевна 

93 Право Овчинникова Алина 

Алексеевна 

10 44,0 87,0 призер Еременко Татьяна 

Николаевна 

94 Право Чудова Елизавета 

Павловна 

9 53,0 83,0 призер Еременко Татьяна 

Николаевна 

95 Технология Ваймер Мария 

Степановна 

7 42,0 65,0 призер Овчинникова 

Екатерина Павловна 

96 Технология Головина Екатерина 

Витальевна 

8 36,0 65,0 призер Овчинникова 

Екатерина Павловна 

97 Технология Городилов Дмитрий 

Александрович 

8 35,0 65,0 призер Белых Олеся 

Михайловна 

98 Технология Григоренкова Анна 

Алексеевна 

7 38,0 65,0 призер Овчинникова 

Екатерина Павловна 

99 Технология Ибрагимова Елизавета 

Александровна 

8 34,0 65,0 призер Овчинникова 

Екатерина Павловна 

100 Технология Кознов Арсений 

Антонович 

6 22,0 35,0 призер Белых Олеся 

Михайловна 

101 Технология Пылаева Ксения 

Андреевна 

7 45,0 65,0 призер Овчинникова 

Екатерина Павловна 

102 Технология Рыгалов Иван 

Александрович 

8 37,0 65,0 призер Белых Олеся 

Михайловна 

103 Технология Рычкова Екатерина 

Евгеньевна 

5 20,0 35,0 призер Овчинникова 

Екатерина Павловна 

104 Технология Сабуров Семен 

Алексеевич 

5 21,0 35,0 призер Белых Олеся 

Михайловна 

105 Технология Стребков Кирилл 

Алексеевич 

5 21,0 35,0 призер Белых Олеся 

Михайловна 

106 Технология Федотычев Кирилл 

Вадимович 

7 44,0 65,0 призер Белых Олеся 

Михайловна 

107 Технология Хващевская Дарья 

Вадимовна 

7 37,0 65,0 призер Овчинникова 

Екатерина Павловна 

108 Технология Хриенко Владимир 

Александрович 

6 20,0 35,0 призер Белых Олеся 

Михайловна 

109 Физическая 

культура 

Вардиков Кирилл 

Максимович 

9 95,0 100,0 победит

ель 

Бадяев Александр 

Александрович 

110 Физическая 

культура 

Галкин Артем 

Александрович 

9 51,0 100,0 призер Замяткин Виталий 

Олегович 

111 Физическая 

культура 

Ермолаев Андрей 

Максимович 

5 55,0 70,0 призер Замяткин Виталий 

Олегович 

112 Физическая 

культура 

Ибраева Виктория 

Евгеньевна 

6 62,0 70,0 победит

ель 

Бадяев Александр 

Александрович 

113 Физическая 

культура 

Козлова Софья 

Николаевна 

6 58,0 70,0 призер Замяткин Виталий 

Олегович 

114 Физическая 

культура 

Лыков Тихон 

Дмитриевич 

6 52,0 70,0 призер Замяткин Виталий 

Олегович 

115 Физическая 

культура 

Обухов Сергей 

Александрович 

8 59,0 100,0 призер Замяткин Виталий 

Олегович 



116 Физическая 

культура 

Овчинников Вадим 

Алексеевич 

8 67,0 100,0 призер Замяткин Виталий 

Олегович 

117 Физическая 

культура 

Потешкин Максим 

Сергеевич 

5 51,0 70,0 призер Замяткин Виталий 

Олегович 

118 Физическая 

культура 

Приезжев Иван 

Сергеевич 

10 61,0 100,0 призер Бадяев Александр 

Александрович 

119 Физическая 

культура 

Устюжанин Егор 

Вячеславович 

7 85,0 100,0 победит

ель 

Замяткин Виталий 

Олегович 

120 Физика Апанасенко Михаил 

Викторович 

9 20,0 30,0 призер Белых Олеся 

Михайловна 

121 Физика Апанасенко Ольга 

Викторовна 

7 16,0 30,0 призер Окунцов Николай 

Борисович 

122 Физика Болдырев Михаил 

Александрович 

7 18,0 30,0 призер Окунцов Николай 

Борисович 

123 Физика Мироненко Полина 

Анатольевна 

7 18,0 30,0 призер Окунцов Николай 

Борисович 

124 Физика Рябованова Анастасия 

Дмитриевна 

7 24,0 30,0 призер Окунцов Николай 

Борисович 

125 Химия Князева Екатерина 

Андреевна 

8 26,0 50,0 призер Акуленко Марина 

Владимировна 

126 Химия Ларин Даниил 

Максимович 

8 28,0 50,0 призер Акуленко Марина 

Владимировна 

127 Химия Латынина Диана 

Денисовна 

8 26,0 50,0 призер Акуленко Марина 

Владимировна 

128 Химия Лобачева Елизавета 

Сергеевна 

8 32,0 50,0 призер Акуленко Марина 

Владимировна 

129 Химия Михедько Артем 

Александрович 

8 30,0 50,0 призер Акуленко Марина 

Владимировна 

130 Химия Обухов Сергей 

Александрович 

8 27,0 50,0 призер Акуленко Марина 

Владимировна 

131 Химия Поротикова Вероника 

Павловна 

8 28,0 50,0 призер Акуленко Марина 

Владимировна 

132 Химия Синицин Егор 

Эдуардович 

8 27,0 50,0 призер Акуленко Марина 

Владимировна 

133 Химия Тимофеев Кирилл 

Андреевич 

8 29,0 50,0 призер Акуленко Марина 

Владимировна 

134 Химия Шарейчук Дарья 

Степановна 

10 26,0 50,0 призер Акуленко Марина 

Владимировна 

135 Экология Григоренкова Анна 

Алексеевна 

7 27,0 47,0 призер Букина Светлана 

Петровна 

136 Экология Кознов Арсений 

Антонович 

6 16,5 27,5 призер Букина Светлана 

Петровна 

137 Экология Ларин Даниил 

Максимович 

8 28,0 47,0 призер Букина Светлана 

Петровна 

138 Экология Мироненко Полина 

Анатольевна 

7 29,0 47,0 призер Букина Светлана 

Петровна 

139 Экология Ухмылин Илья 

Николаевич 

7 34,5 47,0 призер Букина Светлана 

Петровна 

140 Экология Харлашкин Максим 

Игоревич 

6 16,5 27,5 призер Букина Светлана 

Петровна 

141 Черчение Братчикова Алина 

Александровна 

9 50,0 80,0 призер Мичурина Светлана 

Михайловна 

142 Черчение Кренева Лидия 

Андреевна 

9 44,0 80,0 призер Мичурина Светлана 

Михайловна 

143 Черчение Новгородцева Дарья 

Александровна 

11 54,0 70,0 призер Мичурина Светлана 

Михайловна 

 

 

 


